裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1096007902
主旨：為宣導「校園豬、牛肉原料原產地標示」規定，請各單位配合落實辦理，詳如說
明，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 109/12/07 14:28:15
擬;
一、通知2家午餐廠商，教育部食材登錄平臺自109年12月1日起，新增豬肉、牛肉「原料
原產地（國）」資訊欄位，請填註並揭露，以為正式施行準備。
二、該署於109年11月25日召開「校園豬、牛肉原料原產地標示」說明會影片連結網址（
https://reurl.cc/N6MZ2p），
職於109年12月10日（四）前線上研習影片。
三、教局將以二代表單調查學校研習情形。
四、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 109/12/08 17:42:13
擬;
一、通知2家午餐廠商，教育部食材登錄平臺自109年12月1日起，新增豬肉、牛肉「原料
原產地（國）」資訊欄位，請填註並揭露，以為正式施行準備。
二、該署於109年11月25日召開「校園豬、牛肉原料原產地標示」說明會影片連結網址（
https://reurl.cc/N6MZ2p），
職於109年12月10日（四）前線上研習影片。
三、教局將以二代表單調查學校研習情形。
四、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 109/12/09 09:14:55
可

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 109/12/09 10:53:01